Відділення  № 58-

01/572 від 11.03.2019), дохід від будь-якої діяльності (за вирахуванням непрямих 

податків), визначений за правилами бухгалтерського обліку в податковій декларації з 

податку на прибуток  ТОВ «ФМ Хладопром» за 2018 рік, становить 550 516 314 

(п’ятсот п’ятдесят мільйонів п’ятсот шістнадцять тисяч триста чотирнадцять) грн. 

(160) Відповідно до листа Головного управління Державної фіскальної служби у 

Запорізькій області від 06.03.2019 № 12075/10/08-01-12-04-10 (вх. Відділення № 58-

01/560 від 11.03.2019), дохід від будь-якої діяльності (за вирахуванням непрямих 

податків), визначений за правилами бухгалтерського обліку в податковій декларації з 

податку на прибуток  ТОВ «Айс Запоріжжя» за 2018 рік, становить 36 953 608 

(тридцять шість мільйонів дев’ятсот п’ятдесят три тисячі шістсот вісім) грн. 

(161) Водночас під час визначення розміру штрафу враховано такі обставини: 
- порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції вчинено  

ТОВ «ФМ Хладопром» і ТОВ «Айс Запоріжжя» вперше; 

-  порушення законодавства про захист від недобросовісної конкуренції на момент

[...]

молока коров’ячого питного, яке не використовувалось під час виробництва зазначеного 

морозива.  

3. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти  

на товариство з обмеженою відповідальністю «Айс Запоріжжя» штраф у розмірі 150 000  

(сто п’ятдесят тисяч) гривень. 

4. За порушення, зазначене в пункті 2 резолютивної частини цього рішення, накласти  

на товариство з обмеженою відповідальністю «Фабрика морозива Хладопром» штраф  

у розмірі 150 000 (сто п’ятдесят тисяч) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний